PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«29 » октября  2019г.

                                          №136

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 02.10.2018 №3 "О регистрации депутатского объединения (фракции Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ») в Совете народных депутатов Осинниковского городского округа"

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ  и статьей 8.1 Регламента работы  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа , на основании письменного заявления Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
решил :

1. Внести в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 02.10.2018 №3 "О регистрации депутатского объединения (фракции Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ») в Совете народных депутатов Осинниковского городского округа" следующие изменения :

1.1. Состав депутатского объединения (фракции Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ») в Совете народных депутатов Осинниковского городского округа, утвержденный приложением к Решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 02.10.2018 №3 дополнить пунктом следующего содержания:

"18.Недзельский Юрий Витальевич"

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                             Н.С.Коваленко